Политика обработки персональных данных посетителей сайта

Приложение №3

Форма обращения для получения доступа субъекта персональных данных к своим данным

Место для ввода текста.

Место для ввода текста.

 От ________________________________

ФИО субъекта

 ____________________________________

вид документа

____________________________________

номер документа

____________________________________

дата выдачи и кем выдан документ

Заявление

Прошу предоставить мне для ознакомления обрабатываемую Вами информацию, составляющую мои

персональные данные; указать цели, способы и сроки ее обработки; предоставить сведения о лицах,

которые имеют к ней доступ (которым может быть предоставлен такой доступ); сведения о том, какие

юридические последствия для меня может повлечь её обработка. В случае отсутствия такой информации,

прошу Вас уведомить меня об этом.

_____________/________________/

 подпись/расшифровка

 «___»_________20__г